
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 29.05.2018

Wojciech Wojdak - potrójny mistrz Polski

Z prawdziwą  przyjemnością  informujemy o  tegorocznych  wyczynach  pływaków z  Brzeska  na  łódzkiej
pływalni.  Od  24  do  27  maja  odbywały  się  Główne  Mistrzostwa  Polski  Seniorów  i  Młodzieżowców.
Reprezentanci klubu BOSiR Brzesko – Wojciech Wojdak i  Krystian Bałabuch, zdobyli  na tej prestiżowej
imprezie łącznie cztery złote medale. Zarówno w kategorii seniorów jak i młodzieżowców. Młodzi pływacy,
trenujący pod okiem Marcina Kacera, przygotowywali się do zawodów na długim basenie w Dębicy.

Zawodnicy dojeżdżali na treningi dwa razy dziennie. Ogromne zaangażowanie i poświęcenie przyniosło
wymierne korzyści podczas tegorocznych zawodów. Krystian Bałabuch, który w styczniu 2018 r. zdecydował
przenieść się z klubu AGH Kraków do BOSiR Brzesko, zachwycił formą nowego trenera i poprawił swoje
dotychczasowe rekordy życiowe. Po walce na 200 m stylem zmiennym, brzeszczanin zdobył złoty medal
mistrzostw w kategorii młodzieżowców z czasem 2:03.12 co dało mu ostatecznie pechowe czwarte miejsce
w kategorii seniorów.

Srebrny medalista mistrzostw świata w Budapeszcie – Wojciech Wojdak, w grudniu przeszedł operację
zatok, a w styczniu borykał się z kontuzją po złamaniu kości śródstopia. Mocne treningi zaczął dopiero na
początku marca, dlatego jego dyspozycja przed mistrzostwami Polski stała pod znakiem zapytania. Egzamin
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zaliczył  jednak celująco,  już pierwszego dnia zawodów, gdy w wyścigu na 1500 m stylem dowolnym
przypłynął do mety jako pierwszy z czasem 15:13.87 zostając po raz kolejny mistrzem Polski  na tym
dystansie. Wojciech Wojdak zawody zakończył z dorobkiem trzech złotych medali – kolejno na 400 m, 800
m i 1500 m, stając się, kolejny rok z rzędu potrójnym mistrzem Polski.

Wojciech już od 2 sierpnia 2018 r. dołączy do pływackiej kadry narodowej i będzie walczył o medale na
mistrzostwach Europy w Glasgow. Trzymajmy kciuki za naszych pływaków, którzy zawsze z uśmiechem i
dumą reprezentują nasze miasto, tak jak to widać na poniższych zdjęciach w czasie ceremonii medalowych.
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